
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

08.11.2022 № 415 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому Пирятинської міської 

ради від 26.10.2022 № 403 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з технічною помилкою, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконкому Пирятинської міської ради                           

від 26.10.2022 № 403 „Про внесення змін до складу конкурсної комісії для 

проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирних будинків на 

території Пирятинської міської ради“, а саме: у тексті рішення дату 

„24.10.2022“ замінити на „24.06.2022“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


